ע"י ב"כ עוה"ד ליטל קורן ורותם נוימן וסרמן

המאשימה

נגד

–מתן לוגסי

ע"י ב"כ עו"ד רועי שרמן

הנאשם

דין גזר

אנו אוסרים פרסום שמו של המתלונן, שמות הוריו, וכל פרט אחר שיש בו כדי לזהותם.

השופטת טלי חיימוביץ:

הנאשם הורשע פה אחד, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות הבאות:

)להלן: "החוק"( 1977-( לחוק העונשין, תשל"ז4)-( ו3)ב()345סעיף )ב( בנסיבות 347מעשה סדום לפי סעיף

ב)א( לחוק 368)ב( לחוק, תקיפת קטין וגרימת חבלה של ממש לפי סעיף 402)ריבוי עבירות(, שוד לפי סעיף

לחוק. 192ואיומים לפי סעיף

ממצאי הכרעת הדין

)להלן: "המתלונן"( 7/2000, קטין יליד , צעד א.א.03:00בשעה 22.3.18על פי ממצאי הכרעת הדין, ביום